
 

 
Številka: 900-10/2023-10 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji, dne 6. 4. 2023 
sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 5. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani  vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 900-10/2023-11 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji, dne 6. 4. 2023 
sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 4. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se s popravkom v točki 11 sprejme 
v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 900-15/2023-30 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji, dne 6. 4. 2023 
sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 620-1/2023-7 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji, dne 6. 4. 2023 sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
 
 
1. Občinski svet Občine Črnomelj podpira Pobudo Združenja zgodovinskih mest Slovenije 

za zgodovinska mestna središča, katere namen je spodbuditi pristojne institucije, da v 
okviru medresorskega pristopa takoj pristopijo k sistemski ureditvi zgodovinskih mestnih 
središč oz. starih mestnih jeder, da bodo omogočala kakovostno okolje za bivanje in 
privlačno okolje za zasebne in javne investicije ter podjetniške dejavnosti.  

2. Občinski svet Občine Črnomelj podpira imenovanje medresorske delovne skupine v 
sestavi predstavnikov Ministrstva za kulturo, Ministrstva za infrastrukturo, Ministrstva za 
okolje, podnebje in energijo, Ministrstva za solidarno prihodnost,  Ministrstva za 
gospodarstvo, turizem in šport, Ministrstva za javno upravo, Združenja zgodovinskih 
mest Slovenije ter Združenja občin Slovenije, Skupnosti občin Slovenije in Združenja 
mestnih občin Slovenije.  

3. Občinski svet Občine Črnomelj podpira ustanovitev Razvojnega nepremičninskega sklada 
za razvoj in kakovostno upravljanje zgodovinskih mestnih središč na nacionalni ravni, v 
katerega bi se povezovala sredstva Stanovanjskega sklada Republike Slovenije, Eko 
sklada, Slovenskega okoljskega javnega sklada (Podnebnega sklada) in Ministrstva za 
kulturo ter sredstva iz naslova upravljanja naložb državnih družb v turizmu (SDH, KAD, 
delno DUTB) in razvojnih kreditnih virov (Evropska banka za obnovo in razvoj, Evropska 
investicijska banka, SID banka). 

4. Občinski svet Občine Črnomelj podpira vzpostavitev modela celostnega in kakovostnega 
upravljanja nepremičnin v zgodovinskih mestnih središčih na lokalni ravni s ciljem 
zagotavljanja optimalnih načinov razvoja mestnih središč, fizične ter vsebinske prenove s 
sistematičnim umeščanjem stanovanj in mestotvornih dejavnosti (javnih funkcij in 
poslovnih dejavnosti).  

 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 

Dostaviti: 
- Združenje zgodovinskih mest Slovenije 
- v zadevo 



 

 
Številka: 410-12/2022-9 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) in v skladu z drugim odstavkom 27. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Knjižnica Črnomelj (Uradni list RS, št. 6/04, 75/98) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
5. redni seji, dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
1. Letno poročilo Knjižnice Črnomelj za leto 2022 se sprejme kot informacija. 
2. Knjižnica Črnomelj lahko presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2022, v skupni višini 

4.085,00 EUR, nameni za izvajanje in razvoj lastne dejavnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Knjižnica Črnomelj  
- v zadevo 



 

 
Številka: 410-389/2021-19 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št.11/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/13-popr., 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 13/18, 
195/20 – odl.US in 18/23 – ZDU - 1O) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na 5. redni seji, dne  6. 4. 
2023 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Zaključni račun proračuna Občine Črnomelj za leto 2022 skupaj s prilogami se sprejme v 

predloženi vsebini. 
2. Sklep o odpisu osnovnih sredstev za leto 2022 se sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 360-3/2023-14 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 56. člena Zakona o spodbujanju rabe obnovljenih virov energije (Uradni list RS, št. 
121/21 in 189/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/2014, 
66/16 in 112/2022) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji, dne 6. 4. 2023 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj daje soglasje k Trajnostnemu načrtu distribucijskega sistema 
toplote na geografskem območju Občine Črnomelj – območje Čardak za obdobje 2022 do 
2031.  
 

 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Petrol d.d.  
- v zadevo 



 

 
Številka: 302-3/2023--2 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala d.o.o. Črnomelj (Uradni list RS, 
št. 40/2001, 74/2002, 124/2004, 18/2012, 24/2018 in 87/2022) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 5. redni seji, dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Letno poročilo z zaključnim računom Javnega podjetja Komunala d.o.o. Črnomelj za leto 
2022 se kot informacija sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Komunala Črnomelj d.o.o. 
- v zadevo 

 
 
 
 
 



 

 
Številka: 302-4/2023-2 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala d.o.o. Črnomelj (Uradni list RS, 
št. 40/2001, 74/2002, 124/2004, 18/2012, 24/2018 in 87/2022) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 5. redni seji, dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Gospodarsko finančni načrt Javnega podjetja Komunala Črnomelj d.o.o. za leto 2023 se kot  
informacijo sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Komunala Črnomelj d.o.o. 
- v zadevo 

 
 
 
 
 



 

 
Številka: 007-3/2023-3 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
Na podlagi 61. člena Zakona o lokalni samoupravi-ZLS  (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - 
ZIUOOPE), 25. člena Zakona o gospodarskih javnih službah – ZGJS (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 57/11), 473. člena Zakona o gospodarskih 
družbah –ZGD-1 (Uradni list RS, št. 65/09 - uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 100/11 
- skl. US, 32/12, 57/12, 44/13 - odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 22/19 - ZPosS, 158/20 - ZIntPK-
C, 175/20 - ZIUOPDVE, 18/21, 18/23 - ZDU-1O) je Občinski svet Občine Črnomelj na podlagi 
določil 16. člena Statuta občine Črnomelj (Uradni list RS, št.83/2011, 84/2014, 66/2016 in 
112/2022) na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 

 

 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala d.o.o. 
Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini.  

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Komunala Črnomelj d.o.o. 
- v zadevo 

 



 

 
Številka: 007-1/2023-16 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
Na podlagi 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 

 

 
 
1. Odlok o prometnem režimu na območju ob reki Kolpi se sprejme v predlagani vsebini. 
2. Občinsko upravo občine Črnomelj se zadolži, da preko javnih medijev – mesečnik 

Belokranjec  in spletne strani občine občane ustrezno informira o načinu parkiranja (kaj je 
dovoljeno in kaj ne), ustavljana ter vožnje na območju, ki ga obravnava odlok.  

3. Občinsko upravo občine Črnomelj se zadolži, da zagotovi spremljanje stanje ob reki Kolpi 
in v primeru večjih odklonov ponovno prouči določbe sprejetega obravnavanega odloka. 

4. Občinska upravo občine Črnomelj se zadolži, da spodbudi policijo, da se na začetku 
sezone naredi večji nadzor glede parkiranja, vožnje in ustavljanja na območju, ki ga 
določa odlok. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 354-122/2023-4 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o določitvi višine parkirnine na območju ob reki Kolpi za leto 2023 se sprejme 
naknadno na dopisni seji OS, in sicer po objavi novega Odloka o prometnem režimu na 
območju ob reki Kolpi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 602-7/2023-4 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 31. in 32. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/11, ZUPJS-A, 40/12 - 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO, 76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - 
ZIUOOPE) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/2014, 66/2016 
in 122/22) je Občinski svet Občine Črnomelj, na svoji 5. redni seji, dne 6. 4. 2023, sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Sklep o določitvi cen programov v vrtcih na območju občine Črnomelj se sprejme v 

predlagani vsebini.  
2. Občinsko upravo občine Črnomelj se zadolži, da letno usklajuje ceno programov v vrtcih 

na območju občine Črnomelj. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 122-24/2023-6 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Ur. l. RS, št. 3/07-UPB2, 23/07-

popr., 41/07-popr., 61/10-ZSVarPre, 62/10-ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16-ZPPreb-1, 15/17-DZ, 

29/17, 54/17, 21/18-ZNOrg, 31/18-ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO in 196/21 – ZDOSk), 38. 

člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, 

št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, 

št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji, dne 

6. 4. 2023 sprejel naslednji  

 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o soglasju k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu v občini Črnomelj 
se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Dom starejših občanov Črnomelj  
- v zadevo 

 



 

 
Številka: 612-1/2023-3 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi prve alinee 3. odstavka 31. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Knjižnica Črnomelj (Uradni list RS, št. 6/04, 75/08) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
5. redni seji, dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

 
SKLEP 

 

 
 
Občinski svet Občine Črnomelj daje soglasje k Pravilniku o spremembah Pravilnika o notranji 
organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v javnem zavodu Knjižnica Črnomelj. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Knjižnica Črnomelj  
- v zadevo 



 

 
Številka: 603-9/2023-5 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – upb, 13/10, 
59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 
– ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17 , 84/18, 204/21, 139/22), 
Uredbe o delovni uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela za javne uslužbence (Uradni 
list RS, št. 53/08, 89/08, 175/20), Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za 
izobraževanje in kulturo Črnomelj (Uradni list RS, št. 14/97, 114/04) in 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji, dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Izda se soglasje k dodelitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice Zavoda za 

izobraževanje in kulturo Črnomelj za obdobje od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 iz naslova 
povečanega obsega dela.  

2. Direktorica Zavoda za izobraževanje in kulturo Črnomelj naj v bodoče vsebinsko bolj 
opredeli naloge, ki so podlaga za dodelitev dela plače za delovno uspešnost. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Zavod za izobraževanje in kulturo Črnomelj  

- v zadevo 



 

 
Številka: 322-4/2023-4 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – upb, 13/10, 
59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 
– ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17 , 84/18, 204/21, 139/22), 
Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 
180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22 in 25/23), Odloka o ustanovitvi Razvojno 
informacijskega centra Bela krajine (Uradni list RS, št. 145/20 – UPB) in 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji, dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj daje soglasje k sprejetemu Sklepu o določitvi višine redne 
delovne uspešnosti direktorice RIC Bela krajina za leto 2022.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Razvojno informacijski center Bela krajina  
- v zadevo 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2532
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3528
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0627
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2237
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3997
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0455


 

 
Številka: 100-4/2023-4 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 
4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Sklep o določitvi višjega obsega sredstev za redno delovno uspešnost direktorice občinske 
uprave Občine Črnomelj za leto 2023 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 603-10/2023-3 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni list RS, 
št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Osnovna šola Stari trg ob Kolpi soglaša 
z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljice Mojce Butala za leto 
2022. Ravnateljica je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Osnovna šola Stari trg ob Kolpi 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-12/2023-3 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni list RS, 
št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Osnovna šola Milke Šobar – Nataše, 
Črnomelj soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja  
Matjaža Bariča za leto 2022. Ravnatelj je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela 
plače za delovno uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne 
delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase njegove osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Osnovna šola Milke Šobar Nataše Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 900-13/2023-4 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni list RS, 
št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Zavod za izobraževanje in kulturo 
Črnomelj soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorice  
Nade Žagar za leto 2022. Direktorica je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela 
plače za delovno uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne 
delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Zavod za izobraževanje in kulturo Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-5/2023-5 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni list RS, 
št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Osnovna šola Dragatuš soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Stanislava Dražumeriča 
za leto 2022. Ravnatelj je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za 
delovno uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne 
uspešnosti nameni 5 % letne mase njegove osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Osnovna šola Dragatuš 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-3/2023-3 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni list RS, 
št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Osnovna šola Vinica soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljice Ines Žlogar za leto 
2022. Ravnateljica je dosegla 93,26 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Osnovna šola Vinica 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 602-6/2023-6 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni list RS, 
št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Vrtec Otona Župančiča Črnomelj 
soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljice Stanke Kure 
za leto 2022. Ravnateljica je dosegla 87,57 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za 
delovno uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne 
uspešnosti nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Vrtec Otona Župančiča Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-11/2023-3 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni list RS, 
št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Osnovna šola Mirana Jarca Črnomelj 
soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Borisa Mužarja 
za leto 2022. Ravnatelj je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za 
delovno uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne 
uspešnosti nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Osnovna šola Mirana Jarca Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-7/2023-4 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni list RS, 
št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Glasbena šola Črnomelj soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Silvestra Mihelčiča za 
leto 2022. Ravnatelj je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Glasbena šola Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-8/2023-4 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni list RS, 
št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Osnovna šola Loka Črnomelj soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljice Damjane Vraničar za 
leto 2022. Ravnateljica je dosegla 98 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njene osnovne plače, in sicer sorazmerno glede na čas trajanja 
mandata v letu 2022 (od 1. 1. 2022 do 31. 8. 2022). 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- Osnovna šola Loka Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-8/2023-5 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva (Uradni list RS, 
št. 81/06, 22/08, 39/08-popr., 104/09, 4/10, 6/12, 28/21) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Osnovna šola Loka Črnomelj soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Boštjana Papeža za leto 
2022. Ravnateljica je dosegla 91 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njene osnovne plače, in sicer sorazmerno glede na čas trajanja 
mandata v letu 2022 (od 1. 9. 2022 do 31. 12. 2022). 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
Dostaviti: 

- Osnovna šola Loka Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3541
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0782
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-21-1686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4668
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0161
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0210
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0548


 

 
Številka: 603-6/2023-5 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje redne delovne uspešnosti direktorjev pravnih oseb javnega prava s področja 
kulture (Uradni list RS, št. 7/09, 33/10, 50/17, 111/21)  in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na 
svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Knjižnica Črnomelj soglaša z določitvijo 
višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorice Anje Panjan za leto 2022. 
Direktorica je dosegla 96 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost 
za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni 5 
% letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Knjižnica Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-0189
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1618
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2350


 

 
Številka: 160-6/2023-3 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev v osebah javnega prava s področja zdravstva 
(Uradni list RS, št. 33/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Zdravstveni dom Črnomelj soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorja Andreja Matkoviča za leto 
2022. Direktor je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njegove osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Zdravstveni dom Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 
Številka: 160-6/2023-4 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev v osebah javnega prava s področja zdravstva 
(Uradni list RS, št. 33/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot ustanoviteljica javnega zavoda Zdravstveni dom Črnomelj soglaša z 
določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost pomočnice direktorja za 
zdravstveno nego Danice Milkovič za leto 2022. Pomočnica direktorja za zdravstveno nego je 
dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost za leto 2022, 
svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase 
njene osnovne plače.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- Zdravstveni dom Črnomelj 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 
Številka: 160-5/2023-4 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev v osebah javnega prava s področja zdravstva 
(Uradni list RS, št. 33/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot soustanoviteljica javnega zavoda Dolenjskih lekarn Novo mesto p.o., 
soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorice Urške Ban za 
leto 2022. Direktorica je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njene osnovne plače, in sicer sorazmerno glede na čas trajanja 
mandata v letu 2022 (od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022).  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Dolenjske lekarne Novo mesto 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 
Številka: 160-5/2023-5 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev v osebah javnega prava s področja zdravstva 
(Uradni list RS, št. 33/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot soustanoviteljica javnega zavoda Dolenjskih lekarn Novo mesto p.o., 
soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost direktorice Miroslave 
Abazović za leto 2022. Direktorica je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela 
plače za delovno uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne 
delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase njene osnovne plače, in sicer sorazmerno glede 
na čas trajanja mandata v letu 2022 (od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022).  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Dolenjske lekarne Novo mesto 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 
Številka: 160-5/2023-4 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev v osebah javnega prava s področja zdravstva 
(Uradni list RS, št. 33/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot soustanoviteljica javnega zavoda Dolenjskih lekarn Novo mesto p.o., 
soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost strokovne vodje  
Miroslave Abazović za leto 2022. Direktorica je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje 
dela plače za delovno uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo 
redne delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase njene osnovne plače, in sicer sorazmerno 
glede na čas trajanja mandata v letu 2022 (od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022).  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- Dolenjske lekarne Novo mesto 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 

 
Številka: 160-5/2023-7 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23), Pravilnika o merilih 
za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev v osebah javnega prava s področja zdravstva 
(Uradni list RS, št. 33/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj kot soustanoviteljica javnega zavoda Dolenjskih lekarn Novo mesto p.o., 
soglaša z določitvijo višine dela plače za redno delovno uspešnost pomočnice direktorice  
Mete Štupar za leto 2022. Direktorica je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela 
plače za delovno uspešnost za leto 2022, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne 
delovne uspešnosti nameni 5 % letne mase njene osnovne plače, in sicer sorazmerno glede 
na čas trajanja mandata v letu 2022 (od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022).  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
Dostaviti: 

- Dolenjske lekarne Novo mesto 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 
Številka: 478-322/2022-11 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18, 79/18, 61/20 - ZDLGPE, 175/20) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 5. redni  seji dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o oblikovanju odškodnin in najemnin oziroma zakupnin za zemljišča v lasti občine 
Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-3797
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-61-897-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-175-3096-2020


 

 
Številka: 014-7/2021-22 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 
112/22) in Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Loka 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 180/2020) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji 
dne 6. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Vesna Fabjan, 8340 Črnomelj se zaradi podane odstopne izjave, z dnem sprejema tega 

sklepa razreši  s funkcije članice sveta javnega zavoda Osnovna šola Loka Črnomelj, kjer 
je bila imenovana kot predstavnica ustanoviteljice, Občine Črnomelj.  

2. V svet javnega zavoda Osnovna šola Loka Črnomelj se kot predstavnica ustanoviteljice, 
Občine Črnomelj, imenuje Mojca Čemas Stjepanovič, 8340 Črnomelj in sicer do izteka 
mandatne dobe svetu zavoda v obstoječi sestavi.  

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Vesna Fabjan 
- Mojca Čemas Stjepanovič 
- Osnovna šola Loka Črnomelj 
- v zadevo 



 

 
Številka: 014-20/2022 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Zdenka Milič Kavčič, 8340 Črnomelj se zaradi podane odstopne izjave, razreši  s funkcije 

članice sveta javnega zavoda Dom starejših občanov Črnomelj, kjer je bila imenovana kot 
predstavnica lokalne skupnosti, Občine Črnomelj.  

2. V svet javnega zavoda Dom starejših občanov Črnomelj se kot predstavnica lokalne 
skupnosti, Občine Črnomelj, imenuje Jana Jerman, 8340 Črnomelj in sicer do izteka 
mandatne dobe svetu zavoda v obstoječi sestavi.  

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Zdenka Milič Kavčič 
- Jana Jerman 
- Dom starejših Črnomelj 
- v zadevo 

 



 

 
Številka: 478-234/2022-7 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 4935/2 k.o. 1549 Tanča Gora v izmeri cca 250 m2 se  izvede 
geodetska izmera za namen funkcionalne zaokrožitve nepremičnine parc. št. 1055 k.o. 1549 
Tanča Gora. Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali nepremičnini  
ukine status javnega dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z 
izvedbo geodetske izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije interesent za 
nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 478-44/2022-6 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 2694/168 k.o. 1562 Učakovci  v izmeri cca 100 m2 se  izvede 
geodetska izmera za namen funkcionalne zaokrožitve nepremičnin parc. št. 3/1 in parc. št. 
3/2, obe k.o. 1562 Učakovci. Po pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali 
nepremičnini  ukine status javnega dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse 
stroške v zvezi z izvedbo geodetske izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije 
interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 478-45/2023-6 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu parc. št. 2694/171 k.o. 1562 Učakovci, se izvede geodetska odmera zemljišča, 
površine cca 165 m², ob pogoju, da v lasti Občine Črnomelj ostane zadostna širina zemljišča 
ob parc. št. 1306 k.o. 1562 Učakovci. Po opravljeni geodetski odmeri se na novo nastal parc. 
št. ukine status javnega dobra in se predmetni del zemljišča odproda. Sklep o ukinitvi statusa 
javnega dobra na novo nastali parc. št. in o odtujitvi nepremičnine, bo naknadno predlagan v 
sprejem občinskemu svetu. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 478-311/2022-7 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu parc. št. 2694/163 k.o. 1562 Učakovci, se izvede geodetska odmera zemljišča, 
površine cca 160 m². Po opravljeni geodetski odmeri se na novo nastal parc. št. ukine status 
javnega dobra in se predmetni del zemljišča odproda. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
na novo nastali parc. št. in o odtujitvi nepremičnine, bo naknadno predlagan v sprejem 
občinskemu svetu. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 478-293/2022-6 
Datum: 6. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delih parc. št. 2694/165 k.o. 1562 Učakovci se izvede geodetska odmera zemljišča 
površine cca 55 m², na delu parc. št. 2694/185 k.o. 1562 Učakovci pa se izvede geodetska 
odmera zemljišča površine cca 25 m2. Po opravljeni geodetski odmeri se na novo nastalih 
parc. št. ukine status javnega dobra in se predmetni deli zemljišč odprodajo. Sklep o ukinitvi 
statusa javnega dobra na novo nastalih parc. št. in o odtujitvi nepremičnin, bo naknadno 
predlagan v sprejem občinskemu svetu. V kolikor bi bil, zaradi majhne površine zemljišč, bolj 
kot geodetska odmera smiseln postopek geodetske izravnave meje, se lahko izvede tudi 
slednji postopek, pri čemer se površina javnega dobra parc. št. 2694/165 in parc. št. 
2694/185 k.o. 1562 Učakovci, ne sme zmanjšati.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 


